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Menyra e jeteses ge ofron kompleksi “ Argenta “eshte getesia dhe
harmonia e falur nga pozicionimi | persosur prane rruges se asfaltuar
dhe ambjentit te periferise ge e karakterizon.

Duke menduar getesine si arsyen paresore te jeteses se shendetshme
dhe komoditetin si plotesuesin kryesor ju ftojme ta shijoni.
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